Azs.to Reg.le Turismo Comunicazioni Tt
DROT. 8470 DEL 14/03/2005
L 95_7RA Classifica

. L A 8 e 1 P A LA L P A S 'y s

2 3 FEB. Zﬂﬁﬁ :

ORDINANZA N. c? DEL

IL DIRETTOREF: ﬁEGlONALE PEﬁ LA VIABILITA’ IN SICTLIA

CONSIDERATO: -

* che sono in corso i lavori di realizzazione delle opere di contenimento del corpo stradale dal km
T8B-+H000 al km 188+150 della S.5.121 * Catanese”. '

* che per eseguire tali lavori viene segnalata da parte deila Direzione dei Lavori la indispensabilitd di
istituire un senso unice alternato nel tratta interessato dai lavori di consolidamento del corpo stradale;

VISTI gii art. § ¢ 6 del Codice della Strada yigeﬁtc ed il relativo . Regolamento di Esecuzione dellg stesso;

ORDINA

dalia data della presente ordinanzu e sino al 24.04.05 I'istituzione del senso unico alternato tra i progressive
chilometriche prima segnalate della stradz statale n, 121 * Catanese ”, con divielo di sorpasso ¢ limite di
Qelncitﬁ di percorrenza di 30 km/h. .

La prc’sen'te ordinanza sard notificata al pubblics mediante apposita segnaletica, prevista dalle vigenti
norme, instailata e mantenuta sul luogo. a cura e spesc de_:ll’lmpreéa S.AP.CO. s.r.l. con sede in Marineo,_
esecutrice dei Im{ofi i argomento. ' |

E” fatto obbligo a chiunque spetii di osservare e fare osservare la presente ordinanza.

PROT. Nzgé i - DEL__ 253 FEB. 2005

J REGIONE SIC1LIANRA ] {Tng. Salvatore QLI
Al o £ Ty .

!

|- T TN
J- - [

B e TR R

A N AR S S.p.8 - Cap Soc £ 244.105.6830,00 - Iscr R.E.A. 1024851 - P 1. 02133881003 - C. F. 80208450587 .
Sacietd con Secio Unjce - Sede Legals: Via Manzambane, 10 - 00185 Rema -.Tel. 06 444671 - Fax 06 4458224
Sede Regionale of Palermc - Via Alcide De Gasperi, 247 - 90746 Palanmo - Tal. g 379111 - Fax 081 521722 - Fax 091 8703050
Sez. Compart.le di Catania - Via Baslllcata, 29 - 95045 Misterbianco {CT) - Strade Statati - Tal. 095 7564111 - Fax 025 7564234
: Grande Viahilith - Autestrade In Concessiong - Tel. 095 7584300 - Fax 005 7564346/312
Ufiicio Staccato di Agrigente - Via Pgsseggiata Archeologlca, 4 - 82100 Agrigento - Tel. 0822 401653 - Fax 0822 24353
Ufficio Staccato oi Trapani - Vg Marino Torre, 38 - 91100 Trapani - Tel. 0923 543503 - Fax 0923 25813



